

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0444298052
---	-----------------------	----------------

2	11/04/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:28:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ნოა + გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	416336584 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სახელმწიფო აუდიტის სამსახური მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202051956 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, გრიგოლ რობაქიძის #7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.თბილისი, წმინდა ქეთევან დედოფლის გამზირი #96 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	WV619WW სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	35001050168 ოთარი ნოზამპე
----	--	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	---------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წებო (ორ კომპონენტის)	1234555	ცალი	20.0000	4.0000	80.0000
2	წებო (პევეა 0.5)	12222	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
3	წებო (პევეა 90მლ)	3333333	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
4	ქაფი	44444	ცალი	10.0000	6.0000	60.0000
5	სილიკონი(გამჭვირვალე)	555555	ცალი	30.0000	5.0000	150.0000
6	ორმაგი სკოჩი(წებოვანი)	6666666	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
7	შემრევის შლანგი(შემრევეზე გრძელი რკინით)45სმ	76	წყვილი	25.0000	9.0000	225.0000

13	2876 - ორი ათას რვაას სამოცდათექვსმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 11/04/2019, 17:25:27

0444298052 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	შემრევის შლანგი(შემრევეზე გრძელი რკინით)90სმ	89	წყვილი	6.0000	12.0000	72.0000
9	წყლის შემრევი,ლატუნის(ცივი)	98	ცალი	5.0000	30.0000	150.0000
10	წყლის შემრევი,ლატუნის(ცხელი)	988	ცალი	12.0000	45.0000	540.0000
11	წყლის შემრევის კარტრიჯი	9888	ცალი	20.0000	4.5000	90.0000
12	ბაჩოკის დრეკადი მილი 45სმ	98888	წყვილი	10.0000	5.0000	50.0000
13	ბაჩოკის დრეკადი მილი 60სმ	988888	წყვილი	5.0000	10.0000	50.0000
14	ონკანი(არგო) 15იანი	4111	ცალი	25.0000	5.0000	125.0000
15	საკანალიზაციო ლიმონჩიკი	1414	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
16	ნიჟარის სიფონი	1616	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
17	უნიტაზის ბაჩოკის არმატურა	1717	ცალი	10.0000	22.0000	220.0000
18	უნიტაზის კანალიზაციის მილი (გარმოშვა)	1818	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
19	უნიტაზის თავსახური	1919	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
20	ონკანი პლასტმასის 20მმ	2020	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
21	ონკანი პლასტმასის 25მმ	222222	ცალი	20.0000	7.0000	140.0000
22	მუხლი პლასტმასი 25მმ	2324	ცალი	30.0000	0.2500	7.5000
23	ონკანი ლატუნის(შარავი)15მმ	2425	ცალი	15.0000	5.0000	75.0000
24	ონკანი ლატუნის(შარავი)20მმ	2526	ცალი	15.0000	6.0000	90.0000
25	სახრახნისის ნაკრები	2627	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
26	სახრახნისის ნაკრები,ნასადკის პირები	2726	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
27	პრტყელტუჩა(საშუალო)	2829	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
28	ექვსწახნაგების ნაკრები	2928	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
29	ალმასის ქვა ზომა-125	3031	ცალი	3.0000	16.0000	48.0000
30	ხუთწახნაგების ნაკრები(ზვიოზდოჩკა)	2930	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
31	საჭრელი რგოლი230	235688	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
32	საჭრელი რგოლი125	12555	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
33	კაფელ-მეტლახის სახვერტი ზურღი 6მმ	458977	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
34	კაფელ-მეტლახის სახვერტი ზურღი 8მმ	3433231	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000

13 2876 - ორი ათას ორას სამოცდათექვსმეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 11/04/2019, 17:25:28

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	კაფელ-მეტლახის სახვრეტი ბურღი 10მმ	373836	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
36	მანძილის მზომი(10მეტრიანი)	363534	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
37	სანტექნიკის მკვრატელი	383564	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
38	მუხლი პლასტმასი 20მმ	2223	ცალი	30.0000	0.2000	6.0000

13 2876 - ორი ათას ორას სამოცდათექვსმეტი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 11/04/2019, 17:25:28